[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.08. 2023 г.    № 682
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016г. № 59 «Об образовании межведомственной комиссии по реализации на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Волгоградскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы «Развитие рынка труда и обеспечение занятости в Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Состав межведомственной комиссии по реализации на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Волгоградскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы «Развитие рынка труда и обеспечение занятости в Волгоградской области», утверждённый приложением № 1 к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 года № 59, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачёвского муниципального района Земскову Наталью Петровну.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                                С.А.  Тюрин
приложение

к постановлению

администрации Калачёвского
муниципального района

от 01.08.2023 г.  № 682
«Приложение №1

к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

от 02 02.2016 г. №59
СОСТАВ

межведомственной комиссии по реализации на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Волгоградскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы «Развитие рынка труда и обеспечение занятости в Волгоградской области»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Земскова Наталья Петровна
	первый заместитель главы
Калачёвского муниципального района,
председатель комиссии

	2
	Фетисова
Ольга

Владимировна
	начальник отдела экономического, инвестиционного и инфраструктурного развития администрации Калачёвского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

	3
	Попова Елена Вячеславовна
	главный специалист отдела экономического, инвестиционного и инфраструктурного развития администрации Калачёвского муниципального района, член комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Демкина Вера Александровна
	консультант отдела экономического, инвестиционного и инфраструктурного развития администрации Калачёвского муниципального района,

	5
	Боярова Елена Геннадьевна
	заместитель председателя комитета по образованию и молодежной политике администрации Калачёвского муниципального района

	6
	Дьяконова Анна Васильевна
	Директор ГКУ «Центр занятости населения Калачёвского района» (по согласованию)

».